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III AKTYWNY DZIEŃ RODZINY w Publicznym Przedszkolu w
Wieprzu

Jest to uroczystość, która na stałe już zagościła w harmonogramie uroczystości przedszkolnych naszej placówki. Wzmacnianie rodzinnych
więzi emocjonalnych oraz pogłębianie współpracy ze środowiskiem rodzinnym naszych przedszkolaków, to dla naszej placówki priorytetowe
zadania. Dlatego tak wielką wagę przywiązujemy do wszystkich uroczystości przedszkolnych z udziałem rodziców. Jedną z nich jest właśnie
uroczystość, która łączy w sobie Dzień Matki, Dzień Ojca oraz Dzień Dziecka.

21.05.2015r. swoje święto miały rodziny dzieci z Przedszkola na ul. Spacerowej natomiast 22.05.2015r. rodziny dzieci z Przedszkola na ul.
Figurów. Natomiast przedszkolaki z Oddziału przedszkolnego w Brzuśniku obchodziły Dzień Mamy 26 maja w Szkole Podstawowej im. Ks. J.
Twardowskiego w Brzuśniku.

Nasze uroczystości w tym roku rozpoczęliśmy nietypowo, ponieważ 21.05.2015r. spotkaliśmy się najpierw w ogrodzie przedszkolnym przy
Przedszkolu na ul. Spacerowej. Na spotkanie to przybyli zaproszeni goście: Pan Piotr Piela - Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy -
Wieprz, Pani Elżbieta Kosiec - Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty Radziechowy - Wieprz, Pani Maria Hulak - Sołtys sołectwa Wieprz,
przedstawiciele rodziców oraz przedszkolaki.

Celem tegoż spotkania było uroczyste otwarcie przedszkolnego placu zabaw i przekazanie przez Przewodniczącą Rady Rodziców Publicznego
Przedszkola w Wieprzu, Panią Karolinę Hubka protokołu darowizny na rzecz Przedszkola.  

Przedmiotem darowizny były huśtawki i zjeżdżalnia zakupione z funduszy Rady Rodziców.

Pragnę w tym miejscu, w imieniu przedszkolaków złożyć serdeczne podziękowanie wszystkim Państwu i wyrazić głęboką
wdzięczność za czynne włączanie się w działania przedszkola służące wzbogacaniu bazy przedszkola, tak aby dzieci spędzały
czas na terenie placówki w sposób bezpieczny, atrakcyjny i pozytywnie wpływający na ich wszechstronny rozwój zgodnie z
ich indywidualnymi możliwościami i potrzebami.
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Po tym akcencie wszyscy przeszliśmy do sali Domu Ludowego w Wieprzu, gdzie dzieci wraz ze swoimi wychowawczyniami przedstawiły
rodzicom piękne i wzruszające programy artystyczne, a także wręczyły im prezenty. Rodzice zaś nagradzali występujące dzieci gromkimi
brawami, częstowali się pysznym ciastem i mieli okazję wziąć udział we wspólnych zabawach z dziećmi. Na zakończenie imprezy każde
dziecko otrzymało z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka PACZKĘ NIESPODZIANKĘ. Całe spotkanie upłynęło w bardzo wesołej atmosferze,
pełnej radości i pozytywnych emocji związanych z popisami artystycznymi dzieci oraz integracyjnymi zabawami rodziców i dzieci.

Wszystkim, którzy czynie włączyli się w organizację tej uroczystości składam serdeczne podziękowania i zapraszam na
kolejne Aktywne Dni Rodziny w Publicznym Przedszkolu w Wieprzu.

Danuta Adamczyk
Dyrektor Publicznego Przedszkola w Wieprzu
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